
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

от «

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г#  2024 г. № г. Элиста

О созыве общих собраний собственников помещений в многоквартирных 
домах для решения вопроса о выборе способа управления такими домами

В соответствии с пунктом 4 статьи 200 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьей 44 Устава города Элисты,

1. Созвать общие собрания собственников помещений в 
многоквартирных домах города Элисты, сведения о которых исключены из 
реестра лицензий на осуществление предпринимательской деятельности по 
управлению многоквартирными домами на территории Республики 
Калмыкия, согласно приложению к постановлению.

2. Определить Управление жилищно-коммунального хозяйства и 
строительства Администрации города Элисты ответственным за 
осуществление мероприятий, необходимых для проведения общих собраний 
собственников помещений в указанных многоквартирных домах.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 
«Элистинская панорама» и размещению на официальном сайте 
Администрации города Элисты \\г\\чу.§огос1-еНз1:а.т.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Врио Первого заместителя Г лавы Администрации города Элисты Шеркешева

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

А.М.

М)~ь
V  I \А о

/А ?  ° /  Ог
Г лава Администрации города Элисты ■



Приложение
к постановлению Администрации 
города Элисты „ -
от 2024 г. № 2 ^С '

Перечень многоквартирных домов, сведения о которых исключены из 
реестра лицензий на осуществление предпринимательской деятельности по 

управлению многоквартирными домами на территории Республики
Калмыкия

№ Адрес многоквартирного дома
1. 1 мкр., д. 1
2. 1 мкр., д. 2 «А»
3. 1 мкр., д. 3
4. 1 мкр., д. 7
5. 1 мкр., д. 19
6. 1 мкр., д. 24
7. 1 мкр., д. 32
8. 1 мкр., д. 35
9. 1 мкр., д. 37
10. 1 мкр., д. 38
11. 1 мкр., д. 39
12. 1 мкр., д. 41
13. 2 мкр., д. 18
14. 2 мкр., д. 20
15. 2 мкр., д. 33
16. 2 мкр., д. 34
17. 2 мкр., д. 40, корп. 4
18. 6 мкр., д. 11
19. 8 мкр., д. 1
20. 8 мкр., д. 27
21. 8 мкр., д. 57
22. 8 мкр., д. 64
23. 8 мкр., д. 65
24. 7 мкр., д. 2, корп. 1
25. 7 мкр., д. 2, корп. 2
26. 7 мкр., д. 2, корп. 3
27. 7 мкр., д. 3, корп. 1
28. 7 мкр., д. 3, корп. 2
29. 7 мкр., д. 3, корп. 3
30. 7 мкр., д. 3, корп. 4
31. 7 мкр., д. 4, корп. 3
32. 7 мкр., д. 4, корп. 4
33. 7 мкр., д. 4, корп. 4 «А»
34. 7 мкр., д. 4, корп. 5
35. 9 мкр., д. 1
36. ул. Г. Молоканова, д. 49
37. ул. 8 Марта, д. 58
38. ул. 8 Марта, д. 62
39. мкр. Молодежный, д. 14


